
平成３１年２月１日 

 

本校関係者の皆様 

広島市立安佐北高等学校 

校 長 久保田まゆみ 

 

 

安佐北高等学校閉校式について（御案内） 

 

 

 余寒の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動への御理解・御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校閉校式を下記のとおり挙行いたします。御多用中とは存じますが、御臨席賜

りますようここに御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時  平成３１年３月１日（金） 午前１１時 開式予定 

 

場 所   広島市立安佐北高等学校 講堂 

 

 

 

 

＊ 閉校式は、卒業式（10:00開式、11:00閉式予定）に引き続いて実施するため、開式

時刻が予定より多少前後することについて御容赦ください。 

＊ 御臨席いただける場合には、式の進行上、卒業式開式前の９時４０分には御着席くだ

さいますようお願い致します。 

＊ 駐車場につきましては、限りがございますので、できる限り公共の交通機関を御利 

   用ください。 


